condițiile de livrare stipulate 

la pct.11 din anunțul de 

participare 

TOTAL OFERTA, lei 323.009,50 387.611,40   

Director Tehnomedica SRL                         Tatiana Roibu          

ORDIN DE PLATA Nr. 3187 DATA EMITERII 20 IANUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 6,500.00 MDL sase mii cinci sute lei 00 bani

PLATITOR:

(R)TEHNOMEDICA S.R.L.

CODUL IBAN MD65MO2224ASV98310887100

CODUL FISCAL 1002600053256

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN
SANATATE

CODUL IBAN MD23TRPCCC518430B01859AA